I. N. DURECKIEGO ?
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 17, ”

naprzeciwko kościoła po-Karmeliekiego.
Przyjmuje zapisy uczniów przychodnich i pensyonarzy.

Aleje Jerozolimskie, domu X» 74, lokalu Xs 2.

W szkole dffuklasowej męzkiej, z pensyonalem,
■wpis rozpocznie się 4 (16) Sierpnia 1889 roku, lekcye zaś
21 Sierpnia (2 Września) tegoż roku.

(413-10-8) Antoni IVfrajsski.

Dnia 17 (5) Sierpnia rozpoczyna się na
Pensyi Żeńskiej

S_ Tcłwizislri©j
Chmielna 48 (róg Zielnej)

zapis uczenie przychodnich, pensyonarek, półpensyonarek, jak ró
wnież i dzieci nie umiejących czytać.